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SK 3396.715
Intercambiador de calor
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SK 3396.715 - Intercambiador de calor

Caracteristicas

Referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

SK 3396.715
1 pza(s).

1,8 kg

2,142 kg
84195080
EC002514
EC002514
27180711

Juego de intercambiador de calor SK 3364



