

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3396.715

Intercambiador de calor

Estado: 17-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3396.715 - Intercambiador de calor

Características

Referencia	SK 3396.715
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1,8 kg
Peso bruto	2,142 kg
Código arancelario	84195080
ETIM 9	EC002514
ETIM 8	EC002514
ECLASS 8.0	27180711
Descripción producto	Juego de intercambiador de calor SK 3364